Tercera cuota 1062.50 15 de agosto de 2023 

Cuarta cuota 1062.50 31 de agosto de 2023 

Cierre de Inscripciones: 05 junio de 2023 

Descuento por pronta inscripción 

(Validos hasta el 15 de mayo) 

▪ 15% de descuento por pago al contado: S/. 4,250.00 (Cuatro mil doscientos 
cincuenta con 00/100 soles): 

• 10% de descuento para egresados Udep o corporativo 3 personas a más:  
S/. 4,500.00 (Cuatro mil quinientos con 00/100 soles) * 

• 5% de descuento para público en general: S/. 4,750.00 (Cuatro mil setecientos 

cincuenta con 00/100 soles): 

Cuotas Monto (S/.) Fecha límite de pago 

Inscripción 712.50 15 de pago de 2023 

Primera cuota 1009.38 30 de junio de 2023 

Segunda cuota 1009.38 15 de julio de 2023 

Tercera cuota 1009.38 15 de agosto de 2023 

Cuarta cuota 1009.36 31 de agosto de 2023